*Kriteria antara Sunnah dan Bid'ah*. Jakarta: Bulan Bintang, 1967.
- Al Bukhāri, Muhammad bin Ismāil bin al Mughīrah. *Sahīh al-Bukhāri*. Kitab *Al-Janā'iz* Bab 32. Riyād: Maktabah al-Rusyd, 2006.
- Al Dimasyqī, Ibnu Naṣiruddīn. *Mutiara Ilmu Atsar: Kitab Klasifikasi Hadis Permata Salaf yang Terpendam (833H/1429M)*. Penerjemaha Faisal Saleh Dkk. Jakarta: Penerbit Akbar, 2008.
- Djuned, Daniel. *Ilmu Hadis: Paradigma Baru dan Rekonstruksi Ilmu Hadis*. Jakarta: Penerbit Erlangga, 2010.
- Al Ghazāli, Muḥammad. *Studi Kritis atas Hadis Nabi Saw antara Pemahaman Tekstual dan Kontekstual*. Bandung: Mizan, 1996.